
Kód tabulky 3106q423
Tab. č.: 04 - 02 - 20
Třídění :  Velikost zpravodajské jednotky Území : Česká republika 
Výběr :   Oddíl A004  a  005                     Metoda podniková Období :  2.  čtvrtletí   2006

ve sledov.
období

ve stejném
obd. m.r.

ve sledov.
období

ve stejném
obd. m.r.

ve sledov.
období

ve stejném
obd. m.r.

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Celkem ČR 4 046 221 4 006 726 39 495 101,0 227 458 477 211 370 290 16 088 187 107,6 18 738 17 585 1 154 106,6

    v tom:

0 až 19 zaměstnanců 865 759 866 295 -536 99,9 35 378 602 33 410 267 1 968 335 105,9 13 621 12 856 766 106,0

20 až 49 zaměstnanců 533 150 520 305 12 846 102,5 28 636 191 26 428 807 2 207 384 108,4 17 904 16 932 972 105,7

50 až 99 zaměstnanců 458 608 465 167 -6 559 98,6 25 322 348 24 282 492 1 039 856 104,3 18 405 17 401 1 005 105,8

100 až 249 zaměstnanců 554 852 546 363 8 489 101,6 31 524 411 29 126 627 2 397 784 108,2 18 939 17 770 1 169 106,6

250 až 499 zaměstnanců 371 978 373 771 -1 793 99,5 21 906 929 20 760 730 1 146 199 105,5 19 631 18 515 1 116 106,0

500 až 999 zaměstnanců 351 938 322 548 29 390 109,1 22 000 188 18 472 025 3 528 163 119,1 20 837 19 090 1 747 109,2

1000 a více zaměstnanců 909 935 912 277 -2 342 99,7 62 689 808 58 889 342 3 800 466 106,5 22 965 21 517 1 448 106,7

   z celku:

50 až 249  zaměstnanců 1 013 460 1 011 530 1 930 100,2 56 846 759 53 409 119 3 437 640 106,4 18 697 17 600 1 097 106,2

250 a více zaměstnanců 1 633 851 1 608 596 25 255 101,6 106 596 925 98 122 097 8 474 828 108,6 21 748 20 333 1 415 107,0

500 a více zaměstnanců 1 261 873 1 234 825 27 048 102,2 84 689 996 77 361 367 7 328 629 109,5 22 372 20 883 1 488 107,1

 Odhad celkového počtu zaměstnanců a průměrné měsíční mzdy (fyzické osoby)

Velikost zpravodajské jednotky

Z a m ě s t n a n c i    a    p r ů m ě r n é    m z d y    (fyzické osoby)
Průměrný evidenční počet zaměstnanců Mzdové prostředky bez OON v tis. Kč Průměrná měsíční mzda v Kč

skutečnost rozdíl 
sl. 1

- sl. 2

index
st. obd.

m.r.=100

skutečnost index
st. obd.

m.r.=100

rozdíl 
sl. 5 - sl. 6

index
st. obd.

m.r.=100

skutečnost rozdíl 
sl. 9

 - sl. 10


